3

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.072021                                                                                                № 52/15

О внесении изменений в решение Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 25.12.2020 № 17/5 «Об утверждении бюджета муниципального района Волжский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе Волжский Самарской области», утвержденным решением Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 24.12.2019 № 298/66, Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей Волжского района Самарской области РЕШИЛО:
Статья 1

Внести в решение Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 25.12.2020 № 17/5 «Об утверждении бюджета муниципального района Волжский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021 год:

общий объем доходов – 3 065 706,869 тыс. рублей;

общий объем расходов – 3 150 853,035 тыс. рублей;
дефицит – 85 146,166 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2022 год:

общий объем доходов –1 741 505,616 тыс. рублей;

общий объем расходов – 1 744 505,616 тыс. рублей;

дефицит – 3 000,000 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2023 год:

общий объем доходов –1 892 121,002 тыс. рублей;

общий объем расходов –1 892 121,002  тыс. рублей;

дефицит/профицит – 0,000 тыс. рублей.»
2. Статью 2 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить общий объем условно утверждаемых расходов:

          на 2022 год – 22 356,965 тыс. рублей;

           на 2023 год – 264 999,409 тыс. рублей.»
3. В статье 3 сумму «7 989,420» заменить суммой «8 127,644».

4. Статью 4 изложить в следующей редакции:
         «1.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

в 2021 году - в сумме 2 227 502,063 тыс. рублей;

в 2022 году - в сумме 891 373,674 тыс. рублей;

в 2023 году - в сумме 1 019 664,628 тыс. рублей.

2. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход местного бюджета:

в 2021 году - в сумме 2 227 502,063 тыс. рублей;

в 2022 году - в сумме 891 373,674 тыс. рублей;

в 2023 году - в сумме 1 019 664,628 тыс. рублей».
5. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета района на 2021 год» изложить в следующей редакции:

12. Статью 12 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации:

в 2021 году – в сумме 68 876,293 тыс. рублей;

в 2022 году - в сумме 42 200,000 тыс. рублей;

в 2023 году - в сумме 42 200,000 тыс. рублей».
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         Статья 3

Настоящее решение официально опубликовать в газете «Волжская новь».

 И.о. Главы муниципального района                                           Н.Ю.Корякина
И.о.Председателя Собрания Представителей
                          Н.А.Кузнецова